АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2012г.                                    с. Знаменка                                    №  77 - П
О проведении публичных слушаний
по обсуждению проекта Правил

землепользования и застройки части

территории Знаменского сельсовета

            На основании ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Руководствуясь ст. 7 Устава Знаменского сельсовета, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки части территории Знаменского сельсовета, за исключением территории населенных пунктов: с. Знаменка, п. Сухое Озеро, с. Верхняя Коя, п. Пригородный, с. Восточное, на 21 декабря 2012 года в 14-00 часов. Место проведения: Красноярский край, Минусинский район, с. Знаменка, ул. Пролетарская, 58, Дом культуры, 2 этаж.

2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края в составе согласно приложению, организовать и провести публичные слушания и представить главе сельсовета протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу в день, следующим за днем официального опубликования в газете «Власть труда».
                    Глава сельсовета                                                      О. В. Романченко